

#### ASSEMBLEA REGIONALE CAMPANIA DELL' 8.3.2025

Il giorno sabato 8 MARZO 2025, presso il locale al chiuso del CENTRO CINOFILO DOG CLUB, situato in via Oreste Forgione 42, si è riunita alle ore 10.00 l'assemblea ordinaria Regionale dei soci A.P.N.E.C. CAMPANIA.

# Ordine del giorno:

- 1. Saluti;
- 2. Resoconto situazione Campania;
- 3. Elezione del nuovo Direttivo Regionale (ex art. 14 Statuto APNEC);
- 4. Varie ed eventuali

Associati presenti:

CATUOGNO RAFFAELLA + 2 deleghe

**FASOLINO PIETRO** 

**FERRIGNO LAURA** 

**ODORE ILENIA** 

SICA LORENZO

### 1. Svolgimento della riunione:

Il Commissario regionale rileva che l'assemblea è stata regolarmente convocata, in prima e seconda convocazione; pertanto, la stessa può avere luogo come da statuto.

Dopo aver constatato la presenza di n. 5 Associati, il Commissario regionale PIETRO FASOLINO, dopo aver salutato i presenti, dichiara aperta l'assemblea.

2. Resoconto situazione regionale.

Raccolta, fra i soci presenti, di idee, opinioni e pareri sull'andamento non solo dell'anno passato, ma anche di quelli precedenti. Valutazioni sulla partecipazione alle riunioni da parte degli associati. Riflessioni e strategie.

## 3. Elezione del nuovo Direttivo Regionale Campania

Terminata la discussione, il Commissario dell'Assemblea parla ai presenti del numero di membri del Direttivo da eleggere (lo Statuto ne prevede da 3 a 7).

L'Associato Fasolino propone n. 3 (tre) componenti.

La proposta di procedere all'elezione di n. 3 membri del Direttivo Regionale è approvata all'unanimità.

Il Commissario dell'assemblea dà inizio alle operazioni di voto che avvengono a scrutinio segreto.

Si candidano RAFFAELLA CATUOGNO - PIETRO FASOLINO - ODORE ILENIA

I 3 soci citati, vengono eletti e saranno i nuovi membri del Direttivo Regionale Campania.

#### Conclusione

Esaurito l'ordine del giorno, null'altro essendoci da deliberare, il Commissario dichiara sciolta l'assemblea, con saluto ai soci alle ore 11.30

Il Commissario Regionale

PIETRO FASOLINO